El Doctor YEKSON JAVIER RODRIGUEZ MENDOZA, actuando como apoderado 
judicial de la SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y 
CESANTIAN PORVENIR, presentó demanda EJECUTIVA LABORAL contra el 
MUNICIPIO DE SAN BENITO ABAD SUCRE, con el fin de que se libre mandamiento 
de pago por la suma de SETECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL PESOS MONEDA 
LEGAL ($768.000) 

Como título ejecutivo la parte demandante, aporto: 
1. Liquidación de la deuda que presta mérito ejecutivo de conformidad con el artículo 
24 de la Ley 100 de 1993. 
2. Requerimiento enviado a la parte demandada con fecha febrero 4 de 2022, al email